
令和５年度雑がみ等売払い（雑がみ規格外品・主要古紙）入札結果一覧 令和6年2月21日 現在

○　落札者を決定した手続き：一般競争入札（入札は、雑がみ規格外品・主要古紙の各案件ごとに実施。）

○　売払いに関する事務を担当する部局：札幌市環境局環境事業部循環型社会推進課

月 名称
落札者を
決定した日

落札者の氏名 落札金額
入札の告示
を行った日

雑がみ規格外品 エコフィスジャパン株式会社
15,620円/㌧

（うち消費税等額 1,420円）

主要古紙 札幌市製紙原料事業協同組合
7,260円/㌧

（うち消費税等額 660円）

雑がみ規格外品 エコフィスジャパン株式会社
16,720円/㌧

（うち消費税等額 1,520円）

主要古紙 札幌市製紙原料事業協同組合
7,260円/㌧

（うち消費税等額 660円）

雑がみ規格外品 エコフィスジャパン株式会社
15,730円/㌧

（うち消費税等額 1,430円）

主要古紙 札幌市製紙原料事業協同組合
7,260円/㌧

（うち消費税等額 660円）

雑がみ規格外品 エコフィスジャパン株式会社
14,630円/㌧

（うち消費税等額 1,330円）

主要古紙 札幌市製紙原料事業協同組合
7,260円/㌧

（うち消費税等額 660円）

雑がみ規格外品 エコフィスジャパン株式会社
13,970円/㌧

（うち消費税等額 1,270円）

主要古紙 札幌市製紙原料事業協同組合
7,260円/㌧

（うち消費税等額 660円）

雑がみ規格外品 エコフィスジャパン株式会社
14,740円/㌧

（うち消費税等額 1,340円）

主要古紙 札幌市製紙原料事業協同組合
7,260円/㌧

（うち消費税等額 660円）

雑がみ規格外品 エコフィスジャパン株式会社
17,160円/㌧

（うち消費税等額 1,560円）

主要古紙 札幌市製紙原料事業協同組合
7,260円/㌧

（うち消費税等額 660円）

雑がみ規格外品 エコフィスジャパン株式会社
21,010円/㌧

（うち消費税等額 1,910円）

主要古紙 札幌市製紙原料事業協同組合
7,260円/㌧

（うち消費税等額 660円）

雑がみ規格外品 株式会社イーアンドエム
21,120円/㌧

（うち消費税等額 1,920円）

主要古紙 札幌市製紙原料事業協同組合
7,260円/㌧

（うち消費税等額 660円）

雑がみ規格外品 エコフィスジャパン株式会社
20,680円/㌧

（うち消費税等額 1,880円）

主要古紙 札幌市製紙原料事業協同組合
7,260円/㌧

（うち消費税等額 660円）

雑がみ規格外品 エコフィスジャパン株式会社
21,450円/㌧

（うち消費税等額 1,950円）

主要古紙 札幌市製紙原料事業協同組合
7,260円/㌧

（うち消費税等額 660円）

雑がみ規格外品 エコフィスジャパン株式会社
18,920円/㌧

（うち消費税等額 1,720円）

主要古紙 札幌市製紙原料事業協同組合
7,260円/㌧

（うち消費税等額 660円）

2月分

3月分

10月分

11月分

12月分

1月分

9月分

4月分

5月分

6月分

7月分

8月分

令和5年7月25日(火)
（札幌市告示第3411号）

令和5年3月23日

令和5年4月21日

令和5年5月24日

令和5年7月21日

令和5年8月23日

令和5年2月24日
（札幌市告示第935号）

令和5年3月24日
（札幌市告示第1415号）

令和5年4月26日
（札幌市告示第2026号）

令和5年6月22日(木)
（札幌市告示第2870号）

令和5年6月21日
令和5年5月26日

（札幌市告示第2469号）

令和5年10月20日

令和5年9月20日

令和6年2月21日

令和5年12月20日

令和5年11月22日

令和6年1月24日

令和5年8月25日(金)
（札幌市告示第3788号）

令和5年9月21日(木)
（札幌市告示第4107号）

令和5年10月24日(火)
（札幌市告示第4647号）

令和5年11月27日(月)
（札幌市告示第5118号）

令和6年1月25日(木)
（札幌市告示第309号）

令和5年12月22日(金)
（札幌市告示第5488号）


